



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



ZP/218/061/U/18

Gdańsk, dn. 22.11.2018 r.

dot. postępowania pn.:

Usługa polegająca na realizacji szkoleń w zakresie komunikacji dla kadry menadżerskiej oraz kadry administracyjnej Politechniki Gdańskiej w ramach projektu „Zintegrowany Program Rozwoju Politechniki Gdańskiej”

Zamawiający, Politechnika Gdańska, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, prowadząc postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zwana dalej ustawą Pzp, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy Pzp udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie:

Nawiązując to treści SIWZ postępowania w sprawie zamówienia publicznego „Usługa polegająca na realizacji szkoleń w zakresie komunikacji dla kadry menadżerskiej oraz kadry administracyjnej Politechniki Gdańskiej” proszę o interpretację zapisu Roz. V pkt 1 ppkt 2 lit c ii

„Zamawiający wymaga, aby Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia wykazał, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej dwiema osobami (trenerami) zdolnymi do wykonania zamówienia. Każdy trener musi spełniać łącznie następujące warunki:

ii. zrealizował w ciągu ostatnich 2 lat¹ min. 10 szkoleń² z zakresu komunikacji i wystąpień publicznych³.
2 Jedno szkolenie jest rozumiane jako min. 8h (1h = 45 min.) zajęć realizowanych w formie stacjonarnej, szkolenie w formie elearningowej oraz akademickie zajęcia dydaktyczne nie będą brane pod uwagę.”

w zakresie poniższych pytań:

Pytanie nr 1:

Czy jeśli trener przeprowadził szkolenie dla jednego podmiotu, w przedmiotowym zakresie, w wymiarze łącznym 80 h to zamawiający interpretuje to jako jedno szkolenie czy 10 szkoleń (80 h : 8h = 10) ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku, gdy trener prowadził jedno szkolenie dla jednej grupy w wymiarze min. 8h zostanie to zinterpretowane jako jedno szkolenie.

Pytanie nr 2:

Jak zamawiający interpretować będzie sytuację, gdy jeden trener w ramach jednego projektu (to samo szkolenie rozłożone w czasie) przeprowadził cykl 10 warsztatów/wykładów 2-dniowych (każdy dzień po 8 h). Czy zamawiający będzie to liczył w ramach spełnienia warunku jako jedno szkolenie ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku, gdy trener prowadził cykl szkoleń/warsztatów dla jednej grupy w wymiarze min. 8h zostanie to zinterpretowane jako jedno szkolenie.



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.


p.o. Kancelarza
Politechniki Gdańskiej
inż. inż. Mariusz Miller